



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ : 01.06.2016
TOPLANTI GÜN VE SAAT : ÇARŞAMBA 16.00'da
KATILANLAR : 36
KATILMAYANLAR : -
MAZERETLİ : -1

Belediye Meclisinin 01 HAZİRAN ÇARŞAMBA günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Meclis 1.Başkanvekili) Celal TURAN,Abdulkadir KARANALBANT,Ahmet Ali BOZKURT,Ahmet ÇÖZER, Aslıhan YAVUZ, Ertuğrul BOZKURT, Bihter EŞELİĞLU, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ozan GÜLAÇTI, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI,Salih ACAR, Sayim FERSAK, Şaip KARDEŞLER, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK,Murat CEVHERİBUCAK, Müslüm SUSAR,Salih GÖKÇE, Uğur İsa CEYLAN, Yıldırım TAŞKAYA, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR ve Mümtaz UÇAK'ın katılımları, Remzi KAR'ın mazeretli olmasına rağmen çoğunluk kurulduğundan oturum başkan tarafından açıldı

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 06.05.2016 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

G Ü N D E M ;

Gündem maddesini oluşturan; Cam ve Seramik Fırının Kiralanması ile ilgili Başkanlığın 01.06.2016 gün ve 232 sayılı yazısı ekinde gelen **Plan Bütçe-Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor-Çevre ve Sağlık-İnsan Hakları ile Halkla İlişkiler** komisyonları raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi. .

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 02.06.2016 günü, Saat; 16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 16.15'de

Celal TURAN
Meclis Başkanı
Meclis 1.Başkanvekili

Aslıhan YAVUZ
Meclis Katibi

Sayim FERSAK
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ : 02.06.2016
TOPLANTI GÜN VE SAAT : PERŞEMBE 16.00'da
KATILANLAR : 36
KATILMAYANLAR : -
MAZERETLİ :-1

Belediye Meclisinin 02 HAZİRAN PERŞEMBE günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Meclis 2.Başkanvekili) Yaşar TURAN,,Abdulkadir KARANALBANT,Ahmet Ali BOZKURT,Ahmet ÇÖZER, Aslıhan YAVUZ, Ertuğrul BOZKURT, Bihter EŞELİĞLU, Celal TURAN, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Şaip KARDEŞLER, Yusuf CAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK,Murat CEVHERİBUCAK, Müslüm SUSAR,Salih GÖKÇE, Uğur İsa CEYLAN, Yıldırım TAŞKAYA, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR ve Mümtaz UÇAK'ın katılımları, Ozan GÜLAÇTI'nın mazeretli olmasına rağmen çoğunluk kurulduğundan oturum başkan tarafından açıldı

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 01.06.2016 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce **AK Parti Meclis Üyesi Şaip KARDEŞLER;** Kışla Mahallesinde yapılan asfaltlama çalışmalarından dolayı Sayın Başkana ve ekibine teşekkür ederim. Sulama kanalı üzerindeki köprülerin bakımını yaparsak iyi olur. Dedi.

G Ü N D E M ;

Gündem maddesini oluşturan; İlçemiz, Mutlu Mahallesi, 11081 ada, 1 nolu parsel kuzeyi onaylı 1/1000 ölçekli N34-C-23-C-3-D halihazır paftasında İmar Planı Değişikliği ile ilgili Başkanlığın 01.06.2016 gün ve 235 sayılı yazısı ekinde gelen **Bayındırlık İmar-Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler ile Kadın Erkek Fırsat Eşitliği** komisyonları raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 03.06.2016 günü, Saat; 16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 16.15'de

Yaşar TURAN
Meclis Başkanı
Meclis 2.Başkanvekili

Aslıhan YAVUZ
Meclis Katibi

Sayim FERSAK
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ : 03.06.2016
TOPLANTI GÜN VE SAAT : CUMA 16.00'da
KATILANLAR : 37
KATILMAYANLAR : -
MAZERETLİ : -1

Belediye Meclisinin 03 HAZİRAN CUMA günü saat 16.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Mahmut ÇELİKCAN,Abdulkadir KARANALBANT,Ahmet Ali BOZKURT,Ahmet ÇÖZER, Aslıhan YAVUZ, Ertuğrul BOZKURT, Bihter EŞELİĞLU, Celal TURAN, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Şaip KARDEŞLER, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK,Murat CEVHERİBUCAK, Müslüm SUSAR,Salih GÖKÇE, Uğur İsa CEYLAN, Yıldırım TAŞKAYA, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR ve Mümtaz UÇAK'ın katılımları, Ozan GÜLAÇTI'nın mazeretli olmasına rağmen çoğunluk kurulduğundan oturum başkan tarafından açıldı

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 02.06.2016 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce; CHP Meclis Üyesi İsmet YÜKSEL; Zaman zaman kırsalları geziyoruz. Köylere otobüs durakları koymuşsuz çok güzel olmuş. Teşekkür ederim.

Daha önce yine söylemişim. Havutlu yolu çok berbat bir durumda. Komple asfalt dökülmesi mümkün değil ama en azından o yolların bir kısmının kaplama yapılarak sıkıntının giderilebileceğini düşünüyorum.

Yunusoğlu da bir parka şehit ismi konmuş.fakat ora ile ilgili olarak cami yeri olarak düşünüldüğü hakkında duyular aldım. Eğer cami yeri yapılacaksa arkadaşlar uygun yerler olduğunu söylüyorlar. Şehit ismi verilen parka düzenleme getirilerek halkın hizmetine sunulmasının daha uygun olacağını düşünüyorum. Ayrıca orada foseptik kanallarının tümü açık komple Yunusoğlu'ndan geçiyor. Hem pis kokusu var hemde sivrisineklerin üreme alanları oluyor.

Biraz ileride Kadıköy ve Cırrık köyleri var o bölgede de köylerin içi çok berbat. Orada bulunan su havuzuna bir çocuğun düştüğü söylenmişti. Buraların ıslah edilmesi ile ilgili gerekli çalışmaların yapılması gerektiğini düşünüyorum.

Bölgemizde yılın 365 günü Yüreğir'in sınırları içerisinde kalan tarım işçileri var. Çok ilkel şartlarda yaşıyorlar. Kışın yağmur çamur, yazın toz toprak oluyor. Belediye tarafından burası için bir ıslah çalışması yapılabilir mi.

Esenlerde uzun bir staplize yol var. Belki Büyükşehir Belediyesine ait olabilir. Fakat yol çok işlek olduğu için bir çalışma yapılması gerektiğini düşünüyorum.

Kazım Başer 'deki mahkeme olayları ve Tapuların iptal olduğu yönünde şikayetler var. Konu hakkında bilgi verirseniz mahalle halkına yardımcı olabiliriz.

Ali Hocalı tarafında çok ciddi yapılaşma var. Çok güzel yapılar yapılıyor. Bu yapıların kaçak yapıldığını düşünüyorum. Bir şekilde bu kaçak yapılar için tedbir alınabileceğini düşünüyorum. Bu hem oradakiler açısından hem de o bölgede yatırım yapacaklar için faydalı olacağını düşünüyorum.

Yavuzlar ve Sinanpaşa mahallerindeki kentsel dönüşüm çalışmaları ne aşamada.

Orman İşletmesinin Dikim alanı olan yer, Hemen demirköprünün Yüreğir tarafındaki yeri mezbelelik bir durumda. Sanırım orayı Büyükşehir Belediyesi kullanıyor.En azından orası için biraz çalışma yapılabileceğini düşünüyorum. Hepinize teşekkür ediyorum.dedi.



MHP Meclis Üyesi Uğur İsa CAYLAN: Mübarek Ramazan ayının meclisimize ,Adanamıza ve Müslüman alemine hayırlara vesile olmasını diliyorum.

İsmet Beyin değindiği yolların konusunda konuşmak istiyorum. Yüreğir'de özellikle ana arter durumuna gelmiş yollar var. Büyükşehir Belediyesi ile birlikte konuşarak çözüm üretmemiz gerekiyor. Büyükşehir yada Yüreğir'e ait olduğunu belirten levhaların asılması gerektiğini düşünüyorum. Özellikle ana arterlerin belirlenmesi için bu çalışmanın yapılmasını talep ediyorum. Ayrıca önümüzdeki ramazan ayında bölgeye ağırlık vermesi gerektiğini düşünüyorum.Dedi.

MHP Meclis Üyesi Ayhan BULAN; Belediyemiz asfalt ekibimiz şuan nerelerde çalışmaktadır?

Başkan Bey ; ismet Beyin genel olarak söylediklerinin bir kısmı Büyükşehir Belediyesi sorumluluğunda olan yerler. Biz yine diyalog kuruyoruz. Burada iyi niyet önemlidir. İyi niyet yoksa sonuç alamıyorsunuz. Bu iyi niyeti maalesef Adana'da göremiyoruz.

Belediye Kanununun 7.maddesi şu hale getirildi " Köylerden mahalleye dönüşen yerlerin ilçe merkezine gelen güzergahı Ana güzergahtır. Buda Büyükşehir Belediyesinin sorumluluğundadır."Deniyor.

Büyükşehir Meclis Üyeleri olarak hepimizin bu taleplerimizi dile getirmemiz gerekiyor. Hem yazılı hem şifai olarak bildirmek bizim görevimizdir.

Yüreğir belediyesi olarak biz elimizden geleni yapmaya çalışıyoruz. Fakat tüm bütçemizi oraya harcarsak Yüreğir'in geneline yeterli hizmet veremeyiz. Zaten bütçemiz buna yetmez. Bizim Büyükşehir belediyesine teklifimiz vardı. Malzemeyi verin araç gereci biz temin edip yapalım. İsterse Büyükşehir levhasını yine assın. Amaç oradaki halkın yaşam koşullarını iyileştirmek. Hizmet vermektir. Vatandaş bu görev ayrılığını bilmez.

Benim önerim bizim 2 tane satı kaplama makinemiz var. Bu makineler Adana'da yok bizde var. Büyükşehirden Malzemeyi istiyoruz çalışmalarını yapmak için fakat bu talebimize olumlu yanıt vermiyorlar.

Tarım çalışanları ile ilgili olarak; Geçmişte 2010 yılında Tarım Çalışma Bakanlığında bir toplantıya katılmıştım. Konu orada enine boyuna tartışıldı. Ve bazı çözümler üretildi. Bazı şeyler geliştirildiğinde bu sefer o Mevsimlik işçiler kalıcı oluyor. Oda hoş olmuyor. Kalıcı olursa birçok sorun oluyor. Güvenlikten tutun da altyapına çocuklar için okul ihtiyacına bir çok şey gerekiyor. Örneğin Kadıköy'de bulunduğum bir iftar yemeğinde orada çalışan mevsimlik işçilerin kız çocuklarını okula göndermedikleri gördüm. Ben babalarını tenkit ettim.

Biz insani olarak ne yapabilirsek onu yapacağız. Tabi sadece biz değil başka kurumlarda destek verirse daha fazla hizmet verilebilir. Bunlar kalıcı hale gelmişler bu yüzden devlet hizmet veremiyor. 2010 'da yönetmeliği çıktı.

Kazım Başer'in uygulaması iptal edilmişti. Bu Yüreğir'in genel sorunudur. 1994,1995,1996 'da yapılan Seyhan Haydaroğlu, Kışla Köprülü PTT Evleri Karacaoğlan , Serinevler imar planları hepsi iptal. İslah İmar Planları yapmışlar. Bir yorum getirmişler. Başımıza Büyük bir sıkıntı bırakmışlar. Yani tapular iptal edildi. Yeniden çıkarılacak. 1994 yılındaki bir mahkeme kararı uygulanmadığı için hakim karşısına çıktım. Benden önce 3 belediye başkanı geçmiş hiçbiri uygulamamış fakat benim zamanımda bir suç duyurusunda bulunuluyor. Mahkeme kararı üzerinden 22 yıl geçmiş bu kararı uygulama şansımız yok. Çünkü o zaman oralarda binalar yoktu. Tek katlılar 2-3 katlı olmuş. 5 bin hak sahibi varken şuan 20 bin hak sahibi olmuş. İlk dönemde yapılanların hepsi berbat. Hepsi iptal. Bunların bütün sıkıntılarını biz çekiyoruz. Mahkemenin kararını bekliyoruz. Yoksa 1-2 ayda düzelir.

İsmailiye köyü hakkındaki konuya gelince; yaklaşık 60 köyümüz mahalle oldu. Düşünün örneğin Ali Hocalıda, İsmailiyede, Yukarı Çiçeklide veya başka köylerde vatandaş güzel ev yapmak istiyor. 2 dönemdir bu konu ile ilgili Büyükşehir Belediyesi ile yazışma yapılıyor. buranın 5.000'liği ve 1000'liği yok. Büyükşehir 5000'liği yapmadıktan sonra biz 1000'liği yaptırıyoruz. Bunun çözüm yeri Büyükşehir Belediyesidir.

Yavuzlar Mahallesiindeki çalışmayı biz yürütüyoruz. Önümüzdeki günlerde oranın zemin etütlerine başlayacağız. Burada başarılı olacağımıza inanıyorum.



Yeri gelmişken söylemek istiyorum. Köylü garajı ve Hilton-Sa'nın karşı tarafı Kozan Çarşısı için Bakan hanım ayrılmadan önce yetkilerini imzaladı. Yapım yetkisini aldık. Şimdi vatandaşlara tebligatlar yazılıyor. Kozan çarşısında yaklaşık 300 kişi var. Kozan Çarşısı 1.etap, Sanayi Çarşısı ise 2.etap olarak yapılacak.

Orman fidanlığı için görüş yazıları yazıldı. Uygun görüş yazıları alındığında devri yapılacak. Büyükşehir Belediyesinden aldığımız 30 dönümle beraber yaklaşık 120 dönüm parkın düzenlenmesini yapacağız.

Yunusoğlu'nda bulunan cami yeri ile ilgili olarak, Parkın yan tarafında cami yeri planda var ve burası Diyanet'e tahsis edilmiş. Buranın bir bölümüne cami yapılacak kalan yer yine park olacak. Cami bittikten sonra oraya çok güzel bir düzenleme yapacağız.

Drenaj kanallarının üstü mevzuat gereği kapatılmıyor. Geçmişte bir çalışma yapılmış. Ama doğru olmamış. ASKİ ile görüşmemiz oldu. Burası ihale edilecekti. Buranın sözünü Bakan'dan aldık. Eğer ASKİ ihale etmezse DSİ ile görüşüp sorunu çözmeye çalışacağız. Dedi.

Gündeme geçilmeden önce AK Parti Grup sözcüsü **Yaşar TURAN; 04.06.2016 günkü gündeme** 1.madde olarak Kent Estetik Kurulu Oluşturulması, 2.madde olarak Tahsis, **05.04.2016 günkü gündeme** 1. madde olarak İlçemiz, Köprülü Mahallesi, 726 ada 42 parsel nolu taşınmaz onaylı 1/1000 ölçekli N34-C-22-C-3-A halihazır paftasında imar planı değişikliği, 2.madde olarak İlçemiz, Cumhuriyet (Levent) Mahallesi, 2637 ada, 8 nolu parsel onaylı 1/1000 ölçekli 034-B-03-B-4-D halihazır paftasında, 2592 ada, 2 nolu parsel onaylı 1/1000 ölçekli 034-B-03-A-3-C halihazır paftasında ve Cumhuriyet (Güzelevler) Mahallesi, 3583 nolu ada güneyi kamuya terk alanı onaylı 1/1000 ölçekli 034-B-03-B-3-C halihazır paftasında İmar Planı Değişikliği dosyalarını gündeme alınmasını teklif etti. Teklif oybirliği ile kabul edildi.

G Ü N D E M;

Gündem maddesini oluşturan; İlçemiz, Çamlıbel Mahallesi, 11086 ada, 2 nolu parsel doğusu onaylı 1/1000 ölçekli N34-C-23-C-3-D halihazır paftasında, 11109 ada, 5 nolu parsel kuzeyi ve 10543 ada 1 nolu parsel onaylı 1/1000 ölçekli 034-B-03-B-1-B halihazır paftasında İmar Planı Değişikliği ile Başkanlığın 01.06.2016 gün ve 236 sayılı yazısı ekinde gelen **Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm ile Altyapı Hizmetleri** komisyonları raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 04/06/2016 günü, Saat; 10.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 16.45'de

Mahmut ÇELİKCAN
Meclis Başkanı
Belediye Başkanı

Aslıhan YAVUZ
Meclis Katibi

Sayim FERSAK
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ : 04.06.2016
TOPLANTI GÜN VE SAAT : CUMARTESİ 10.00'da
KATILANLAR : 38
KATILMAYANLAR : -
MAZERETLİ :-

Belediye Meclisinin 04 HAZİRAN CUMARTESİ günü saat 10.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Mahmut ÇELİKCAN, Abdulkadir KARANALBANT, Ahmet Ali BOZKURT, Ahmet ÇÖZER, Aslıhan YAVUZ, Ertuğrul BOZKURT, Bihter EŞELİĞLU, Celal TURAN, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ozan GÜLAÇTI Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Şaip KARDEŞLER, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK, Murat CEVHERİBUCAK, Müslüm SUSAR, Salih GÖKÇE, Uğur İsa CEYLAN, Yıldırım TAŞKAYA, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR ve Mümtaz UÇAK'ın katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 03.06.2016 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

G Ü N D E M :

Gündemin 1.maddesini oluşturan; Kent Estetik Kurul Oluşturulması ile ilgili Başkanlığın 03.06.2016 gün ve 240 sayılı yazısı ekinde gelen İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 01.06.2016 gün ve 5819 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Kanunlar-Tarife ile Kentsel Dönüşüm** komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 2.maddesini oluşturan; Tahsis ile ilgili Başkanlığın 03.06.2016 gün ve 241 sayılı yazısı ekinde gelen İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 01.06.2016 gün ve 5782 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Bayındırlık-Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm ile Altyapı Hizmetleri**

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 05/06/2016 günü, Saat; 10.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 10.30'da

Mahmut ÇELİKCAN
Meclis Başkanı
Belediye Başkanı

Yusuf CAN
Meclis Katibi

Sayim FERSAK
Meclis Katibi



T.C.
YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT
TUTANAK ÖZETİ

TOPLANTI TARİHİ : 05.06.2016
TOPLANTI GÜN VE SAAT : PAZAR 10.00'da
KATILANLAR : 37
KATILMAYANLAR : -
MAZERETLİ :-

Belediye Meclisinin 05 HAZİRAN PAZAR günü saat 10.00'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Meclis 1.Başkanvekili) Celal TURAN, Abdulkadir KARANALBANT,Ahmet Ali BOZKURT,Ahmet ÇÖZER, Aslıhan YAVUZ, Ertuğrul BOZKURT, Bihter EŞELİĞLU, Fatma EVCİMİK, Hüseyin ALAGÖZ, Hüseyin ÖZAYDIN, Mustafa KILIÇ, Necim TANTİK, Ozan GÜLAÇTI Ömer AYGÜN, Ömer ŞAYİR, Recep KABAKLI, Remzi KAR, Salih ACAR, Sayim FERSAK, Şaip KARDEŞLER, Yaşar TURAN, Yusuf CAN, Ayhan BULAN, Battal ALKAN, Cemal ALTUNDAĞ, Gürhan KÜTÜK,Murat CEVHERİBUCAK, Müslüm SUSAR,Salih GÖKÇE, Uğur İsa CEYLAN, Yıldırım TAŞKAYA, Ahmet YÜZKECCİER, Ertan SÜMER, Fikret ÖZGÖK, İsmet YÜKSEL, Macit MERTDUR ve Mümtaz UÇAK'ın katılımları ile oturum başkan tarafından açıldı

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 04.06.2016 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

CHP Meclis Üyesi İsmet YÜKSEL; Mübarek Ramazan Ayının tüm Müslüman alemine hayırlı olmasını diliyorum.

Meclis Başkanvekili Celal TURAN; İsmet Beyin söylediği gibi bu mübarek ramazan ayı tüm Müslüman alemine kutlu olmasını temenni ediyorum.

Almanya Federal Meclisi, 1915 olaylarını "soykırım" olarak niteleyen tasarımı kabul etmesini Yüreğir Belediye Meclisi olarak kınama şeklinde oylamaya sunuyorum.

Çocukluğumuzda izlediğimiz Tüm zamanların en iyi boksörü olarak kabul edilen Muhammed Ali'ye Allah'tan rahmet diliyorum. Onu sadece bir boksör olarak anmak bence doğru değildir. Muhammed Ali azınlığın, haksızlığın, ezilmişliğin fakirliğin, varoşların yumruyu. Allah Rahmet eylesin.

Gündeme geçilmeden önce **AK Parti Grup Sözcüsü Yaşar TURAN;** Gündeme 3.madde olarak Kent Estetik Kurul Oluşturulması ile ilgili komisyon dosyasını, 4.madde olarak Tahsis ile ilgili komisyon dosyasını gündeme alınmasını teklif etti. Teklifler oybirliği ile kabul edildi.

G Ü N D E M;

Gündemin 1.maddesini oluşturan; İlçemiz, Köprülü Mahallesi, 726 ada 42 parsel nolu taşınmaz onaylı 1/1000 ölçekli N34-C-22-C-3-A halihazır paftasında İmar Planı Değişikliği ile ilgili Başkanlığın 03.06.2016 gün ve 242 sayılı yazısı ekinde gelen İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 25.05.2016 gün ve 5546 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri-Mesken ve Gecekondu,Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler ile Kadın Erkek Fırsat Eşitliği** komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.



Gündemin 2.maddesini oluşturan; İlçemiz, Cumhuriyet (Levent) Mahallesi, 2637 ada, 8 nolu parsel onaylı 1/1000 ölçekli 034-B-03-B-4-D halihazır paftasında, 2592 ada, 2 nolu parsel onaylı 1/1000 ölçekli 034-B-03-A-3-C halihazır paftasında ve Cumhuriyet (Güzelevler) Mahallesi, 3583 nolu ada güneyi kamuya terk alanı onaylı 1/1000 ölçekli 034-B-03-B-3-C halihazır paftasında İmar Planı Değişikliği ile ilgili Başkanlığın 03.06.2016 gün ve 243 sayılı yazısı ekinde gelen İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 01.06.2016 gün ve 5783 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede incelenmek üzere **Bayındırlık İmar-Plan Bütçe-Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor-Çevre ve Sağlık-İnsan Hakları ile Halkla İlişkiler** komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 3.maddesini oluşturan; Kent Estetik Kurul Oluşturulması ile ilgili Başkanlığın 04.06.2016 gün ve 244 sayılı yazısı ekinde gelen **Kanunlar-Tarife ile Kentsel Dönüşüm** komisyonları raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemin 4.maddesini oluşturan; Tahsis ile ilgili Başkanlığın 04.06.2016 gün ve 245 sayılı yazısı ekinde gelen **Bayındırlık İmar -Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm ile Altyapı Hizmetleri** komisyonları raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 11/07/2016 günü, Saat; 16.00'da toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

OTURUM SONU: 10.20'de

Celal TURAN
Meclis Başkanı
Meclis 1.Başkanvekili

Yusuf CAN
Meclis Katibi

Recep KABAKLI
Meclis Katibi